n/n

HanmeHoBaHue meponpuatua

KpaeBble copeBHOBaHMA MO Pbi6ON0BHOMY
CMopTy B AUCUMNAMHE "N0BAA Ha BaecHy co
nbga"

KpaeBble copeBHOBaHUA Mo pbl60A0BHOMY
CMOPTY B AUCUMMNIMHE "NI0BAA HA MOPMbILLKY
co nbaa"

[Opyrve opuumanbHbie CNOPTUBHbIE
COPEBHOBAHWUA MYHWULMMNA/IbHOTO
06pasoBaHuA No pbi60OBHOMY CNOPTY B
ONCUMNIVHE «10B/ISi HA MOPMbILLKY CO
Nbpa»

[Opyrve opuumanbHbie CNOPTUBHbIE
COPEBHOBAHWUA MYHWULMMNA/IbHOTO
06pa3oBaHuA No pbi60IOBHOMY CNOPTY B
aoycumnaviHe "N1oBns AOHHOMW yA04YKon"
"AHrNNNCKan AoHKa-2023"

YemnuoHat XabapoBcKoro Kpas no
pbl60N0BHOMY CMOPTY B ANCLUNANHE "NOBAA
Kaprna-napHble copeBHOBaHMUA"

YemnuoHaT XabapoBCcKoro Kpasa no
pbI60IOBHOMY CMOPTY MO JI0B/IE AOHHOM
YO04YKOM

[Opyrve opuumanbHbie CNOPTUBHbIE
COPEBHOBAHWUA MYHWULMMNA/IbHOTO
06pasoBaHuA No pbi60OBHOMY CNOPTY B
oucumnaviHe "N1oBns AOHHOMW yA04YKon"

KaneHgapb nnaHMpyemblX K NPOBEAEHUIO CNOPTUBHBIX MEPONPUATUIA

POO "Xa6aposckasa KpaeBasa degepauuma pbibonosHoro cnopta” Ha 2023 rog,

CpoK nposeaeHus

06.01.2023

11.03.2023

25.03.2023

29.04.2023

6-9.05.2023

13-14.05.2023

20.05.2023

MecTo npoBepeHua

Bozoembl XabapoBCcKoro Kpas

Bopoembl XabapoBcKoro Kpas

Bozoembl XabapoBCcKoro Kpas

c. HosoTpouukoe / n. CeeunHo

c. BaTckoe (XabapoBckuit
paitoH) /
¢. HuHAA DKoHb
(Komcomonbckuii paitoH)

c. Hosotpouukoe / n. CBeunHo

c. HosoTpouukoe / n. CeeunHo

Konuuyecrso
Y4YacTHUKOB

20

20

20

20

40

40

10

YpoBeHb COpeBHOBaHUM

[Opyrue opuumanbHblie
CNOPTMBHbIE COPEBHOBAHMUA
cybbekTa Poccuitckoi
Pepepauyuu
[Opyrue opuumanbHblie
CNOPTMBHbIE COPEBHOBAHMA
cybbekTa Poccuitckoi
depepauyuu

Opyrue opuumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
MyHWLMNanbHOro o6pasoBaHus

Opyrue opuumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
MyHWLMNaNbHOro o6pasoBaHus

YemnuoHat cybbekTa
Poccuiickont depepauun

YemnuoHart cybbekTa
Poccuiickoit ®epepaunm

Opyrue opuumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
MyHWLMNaNbHOro 06pasoBaHus

CnopTuBHaA ANCUUNANHA

Nosns Ha 6necHy co baa

JloBNA Ha MOMPBbILKY €O /ibAa

JloBnA Ha MOMPbILLIKY CO NbAa

JloBna AOHHOI yA0UKON

JloBnA Kapna

1. loBnA foHHOI yA0UKOA. 2. JloBNA AOHHOM
YAOUKOI - KOMaHAHble COPEeBHOBaHUA

JloBna A,OHHOI yA0UKON
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11

12

13

14

15

16

[Opyrve opuumanbHbie CNOPTUBHbIE
COPEBHOBAHWUA MYHWULMMNA/IbHOTO
06pa3oBaHuA No pbi601OBHOMY CNOPTY B
aucumnaviHe "N0BAA NONJIaBoOYHOW yA04KON'

Kybok XabapoBCKOro Kpas no pbi6onoBHOMY
CMOPTY B AUCUMNIMHE "N0BAA Kapna-napHble
copeBHoBaHMA"

YemnuoHaT XabapoBCKOro MyHULMNANbHOTO
paioHa no nos/e AOHHOW YA04YKOM

[Opyrve opuumanbHbie CNOPTUBHbIE
COPEBHOBAHWUA MYHWULMMNA/IbHOTO
06pa3oBaHuA No pbi601OBHOMY CNOPTY B
aoucumnaviHe "N1oBns AOHHOMW yA04YKon"

YemnuoHaT XabapoBCKoro Kpasa no
pbI60IOBHOMY CMOPTY B AUCLUNIUHE "N0BAA

Al

Non1aBoYHOM YAO4YKOMU

MesKpermoHasibHbIN TYPHUP NO
pbl60/I0BHOMY CMOPTY NO /I0B/IE AOHHOWM
YA04KOM

MesKpermoHaibHbI TYPHUP Mo
pbI6ONIOBHOMY CMOPTY B AUCLUNIUHE "NOBAA
Kapna"

Kpaesble copeBHOBaHMA MO pbl6ONOBHOMY
CMOpPTY B AUCLMIIMHE "N0BASA LOHHOM
yA04YKon"

YemnuoHat XabapoBcKoro Kpas no
pbl60N0BHOMY CMOPTY B ANCLUNANHE "N0BAA
Ha MOPMbILLKY €O /ibaa"

21.05.2023

9-12.06.2023

24-25.06.2023

19.08.2023

20.08.2023

22-24.09.2023

27.09.-02.10.2023

14-15.10.2023

11.11.2023

c. Hekpacosa / c. pyx6a

c. Batckoe (XabapoBckuit
paitoH) /
€. HWXHAA SKoHb
(Komcomonbckuii paitoH)

c. HosoTpouukoe / n. CeeunHo
/ c. Hekpacosa / c. [ipy6a

c. HosoTpouukoe / n. CBeunHo
/ c. Hekpacosa / c. pysb6a

c. HosoTpouukoe / n. CeeunHo
/ c. Hekpacosa / c. [ipy6a

c. HosoTpouukoe

c. Batckoe (XabapoBsckuit
paiioH)

c. HosoTpouukoe

Bogoembl XabapoBcKoro Kpas

10

40

30

15

10

40

30

30

15-20

[Opyrue oprumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
MyHWLMNabHOro 06pa3oBaHua

Kybok cybbeKkTta Poccuiickoi
depepauyuu

YeMnMOHAT MYHULMMAIbHOTO
obpasoBaHun

Opyrue opuumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
MyHWLMNanbHOro o6pasoBaHus

[Opyrue oprumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
MyHWLMNabHOro 06pa3oBaHua

[pyrne mexpermoHanbHble
CMOPTMBHbIE COPEBHOBAHMWA,
BKAtOYeHHble B EKI

[pyrne mexpernoHanbHble
CMOPTMBHbIE COPEBHOBAHMWA,
BKAtOYeHHble B EKI

Opyrve oduumanbHble
CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUA
cybbekTa Poccuitckoi
depepauyuu

YemnuoHart cybbekTa
Poccuiickoit ®epepaunm

JloBna NonnaBoYHOI yA,04KOWM

JloBns Kapna - napHble COpeBHOBaHUS

1. loBnA fOHHOI yA,04KOA. 2. JloBNA AOHHOM
YAOUKOI1 - KOMaHAHbIE COPEBHOBaHUA

JloBna AOHHOI yA0UKON

JloBns NnonnaBoYHOI yA,04KOM

1. loBnA foHHOI yA04KOA. 2. JloBNA AOHHOM
YAOUKOI - KOMaHAHble COPEeBHOBaHUA

JloBns Kapna - napHble COpeBHOBaHUSA

1. loBnA fOHHOI yA04KOiA. 2. JloBNA AOHHOM
YAOUKOI1 - KOMaHAHbIE COPEBHOBaHUA

JloBNA Ha MOPMBILLIKY €O NbAa
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YemnunoHat XabapoBCKOro MyHUUMNANILHOIO
paioHa no pbi6os0BHOMY CNOPTY B 25.11.2023
LUCUMNANHE "N0BAS HA MOPMBbILLKY €O bga”

YemnuoHat XabapoBCcKoro Kpas no
pbI60N0BHOMY CMOPTY B AUCLMNANHE "NoBAA 09.12.2023
Ha 6necHy co nbaa”

Boaoembl XabapoBcKoro Kpas

Bozoembl XabapoBcKoro Kpas

15-20

20

YeMnMOHAT MYHULMMAIbHOTO
obpasoBaHun

YemnuoHart cybbekTa
Poccuiickoit ®eaepaunm

oA Ha MOPMBILLKY CO Nbaa

Nosns Ha 6necHy co nbaa



